Prazo de Execução: 12 (doze) meses; 
Vigência: Contado a partir do dia 06/01/2023 até o dia 31/12/2023, podendo ser prorrogado 
nos termos do disposto no art. 107 da Lei Federal 14.133/2021; 
Valor Mensal: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) 
Valor Global: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) ; 
Fundamento Legal: Art. 75, INC II, da Lei Federal 14.133/2021, atualizado através do Decreto 
Federal 11.317/22, publicado no DOU no dia 30.12.2022; 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito

[...]

Transparência Pública Municipal (LC 131/09). Vigência: Contado a partir de 06/01/2023 até o dia 31/12/2023, podendo ser 
prorrogado nos termos do disposto no art. 107 da Lei Federal 14.133/2021. Valor Mensal: R$ 4.000,00 (quatro mil reais), 
perfazendo um Valor Global de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Dotação Orçamentária: Unidade – 101. 
Projeto/Atividade – 2.102. Elemento de Despesa – 3.3.90.39. Fonte de Recurso – 00. Fundamentação legal: 75, inciso II, da 
Lei Federal 14.133/2021, atualizado através do Decreto Federal 11.317/22, publicado no DOU no dia 30.12.2022.

[...]

Contratação de empresa para prestar serviços de locação dos 

Sistemas WEB de Recursos Humanos e Folha de Pagamento, Patrimônio WEB e Sistema de 

Transparência Pública Municipal (LC 131/09); 

Valor Mensal: 2.000,00 (dois mil reais) 
Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito 
do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio 
eletrônico oficial. 

Santaluz – BA, 31 de janeiro de 2023..

[...]

Contratação de empresa para prestar serviços de locação dos Sistemas WEB de Recursos Humanos e Folha de 

Pagamento WEB, Patrimônio WEB e Sistema de Transparência Pública Municipal (LC 131/09).  

Valor Mensal: R$ 2.000,00 (dois mil reais) , perfazendo um Valor Global de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito 
do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio 
eletrônico oficial. 

Santaluz – BA, 31 de janeiro de 2023.